
DodAvatel':

SWAN, a.s, ,  Borskd 6,841 04 Brat is lava,  Slovensk6 republ ika
tel.:+421 650 123 456, tax:+421 2 35 000 799, cc@swan.sk
leoi 35 680 2o2,Dtc:2020324317, teDpH: sK2020324317
OR OS Bratislava l, Vlozka d.: 2958/8

Faktr i ra (Daiovy doklad) t , . :  11'10113963 
|  , -

ijll:::f$::T[,*:l;:f'1018372 
lSWnf,f )SNP 19,013 03  Kras t iany ,  S lovensk6 repub l ika

ldo:37904809, Dle:2021756308 .__/

Adresdt: 0001 01 8372

26kladnd Skola v Krasr ianoch
S N P  1 9
013 03 Krasnany
Slovensk6 republika

-
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s K

Tatrabanka:

Dexia:

csog:

2620726338 I 1100

8603889001 / 5600

25717083 I 7500

Datum vystavenia:

D6tum dodania:

Splatnost 'do:

Variabi lnf syrnbol:

0islo zmluvy:

Cislo zikaznika:

05.01 .2011

05.01.201'1

19 .01 .2011

7700018355

amtel/63524h

000 1 01 8372

Fakturujeme V6m v EUR:

P.0. Kod poloZky Popis Podel
Minilty '

hh:mm:ss
Jodnotkovd cena

bez DPH
Sadzba DPH Celkom bez DPH

' I

2

6
7

Fakturadn6
IO22OO
HO2204
H02304
H02294
H02394
HO2244
H02264

cbdob ie :  01  .12 .2O1O -  31  .12 .2010
Fakturdcia sa sluZby
LOCAL Bus.  4  mes.  pausd l  12 .10
LOCAL Bus.  4  hovorn6 12 .10

M O B I L E  B u s . 4  m e s .  p a u 5 e l  1 2 . 1 0
M O B I L E  B u s . 4  h o v o r n 6  1 2 . 1 0
WORLD Bus.  4  mes.  pauSd l  12 .10

WORLD MOB Bus.4  mes.  pauSd l  12 .10

1
1
1
1
1
1
1

n q a

9,80

20o/o
200
200h
200h
200k
200k
200h

0,00
0,00
n q o

0,00
9,80
0,00
0.00

Medzis(del I
10 ,39  |

Ztavy I
o,oo I

Z6klad DPH I Sadzba DPH
I

10,39 | 20ok

Suma k  [ l

VfstupnS DPH

2,08

rade V EUR

Suma s DPH
1 2 , 4 7

12,47

ZS t l  t , t
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